1

     PHÒNG GD & ĐT UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG                Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Số: 29a/TB-THTV                                 Uông Bí, ngày 01 tháng 3 năm 2017

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 3 năm 2017

I. Trọng tâm
1. Duy trì nền nếp dạy và học chào mừng ngày 8/3 và 26/3. Phát động đợt thao
giảng lần 2 trong năm học.
2. Tham gia tốt các cuộc thi giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp thành phố.
3. Tổ chức cho học sinh tham gia tốt các kỳ thi: ioe cấp tỉnh; viết chữ và trình
bày bài đẹp cấp thành phố; giao lưu Tiếng Anh cấp thành phố.
4. Tổ chức cho học sinh tham gia Điền kinh cấp tỉnh.
5. Tổ chức kết nạp đội viên cho học sinh.
II. Lịch cụ thể

THỜI
GIAN NỘI DUNG NGƯỜI

THỰC HIỆN

01/3
- Dự giờ thao giảng 8/3
- Trình PGD duyệt kế hoạch phst triển năm học 2017-
2018

- BGH
- BGH

02/3 - Dự giờ thao giảng 8/3
- Sinh hoạt chi bộ tháng 3

- BGH
- Đảng viên

03/3 - Cử đ.c KT đi tập huấn tài sản
- Tập huấn năng lực ra đề KTĐK

- Đ.c Hương- kế toán
- 13h30p tại TH Yên Thanh:
BGH, TTCM

04/3 - Tập huấn năng lực ra đề KTĐK - BGH,TTCM

06/3 - Tham gia xét duyệt nâng lương đầu năm 2017 - HT (8h30p tại PGD)

07/3 - Tập huấn năng lực ra đề KTĐK
- Cử dạy thay GV tham gia đoàn KT TH BĐ

- BGH, TTCM
- Đ.c Thanh Dung tham gia
đoàn KT của PGD

08/3 - Mít tinh kỷ niệm 8/3 - CTCĐ

09/3 - Dự giờ thao giảng 8/3 - BGH

10/3 - Dự giờ thao giảng 8/3
- Thu, nộp vở rèn viết của HS về BGH nộp PGD

- BGH
- PHT

13/3 - Cử dạy thay GV tham gia đoàn KT TH BĐ - Đ.c Thanh Dung tham gia
đoàn KT của PGD

14/3 - Cử dạy thay GV tham gia đoàn KT TH BĐ - Đ.c Thanh Dung tham gia
đoàn KT của PGD

15/3 - Tổ chức cho học sinh tham gia thi viết chữ và trình
bày bài đẹp tại TH Quang Trung

- BGH dự khai mạc
- GV đưa, đón HS: Đ.c Dung

 2

16/3
- Tổ chức hoạt động ngoại khóa: Yên Tử và ngày hội
vui khỏe
- Trao thưởng các lớp, khối (tháng 1,2,3)

- Toàn trường

- HT

17/3 - Duyệt ma trận đề KTGK II khối 4,5
- Tổng kết đoàn thực tập

- BGH, TTCM khối 4,5
- BCĐ TT

20/3 - Kiểm tra chuyên đề - BGH

21/3 - 14h: Duyệt đề kiểm tra GHKII khối 4,5
- Cử dạy thay GV tham gia đoàn KT TH BĐ

- BGH, TTCM khối 4,5
- Đ.c Thanh Dung tham gia
đoàn KT của PGD

22/3 - Cử dạy thay GV tham gia đoàn KT TH BĐ - Đ.c Thanh Dung tham gia
đoàn KT của PGD

24/3 - Tổ chức kết nạp đội viên cho HS tại tượng đài Bác
Hồ phường Trưng Vương

25/3 - Họp giao ban công tác Đảng, chính quyền - HT

28/3 - Họp giao ban Hiệu trưởng

29/3 - Họp Ban chấp hành - HT

30/3 - Nhận bàn giao hồ sơ của PHT - BGH, CTCĐ

31/3
- 13h30p: Giám sát chấm KT GHKII khối 4,5
- Tổ chức cho GV, HS tham gia giao lưu Tiếng Anh
cấp TP tại TH Lê Lợi.

- BGH, GVCN khối 4,5
- HT, Đ.c Thùy, Như

Ghi chú:
Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện nhà trường có thể

có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT và
cấp trên.

 Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG
- UBND Phường(biết);
- Lãnh đạo NT(c/đ);
- Các tổ CM; CDDNT(th/h);
- Websise trường;
- Lưu: VT, CM

             Nguyễn Thị Huyền